RUT: 77160540-0

SOCIEDAD DISTRIBUIDORA' Y
COMERCIALIZADORA DE MATERIALES
LIMITADA

GIRO: TRANSPORTE DE CARGA POR CARRETERA
DIRECCION: AVENIDA GABRIEL GONZALES VIDEL 2736
COMUNA: MAIPU - CIUDAD: SANTIAGO

TELEFONOS: 228811971

EMAIL: SODICOMA@HOTMAIL.ES

WEB:

R.U.T.: 76.089.081-2

FACTURA ELECTRONICA

N° 638

S.LL. - MAIPU

FECHA DE EMISION : 30-07-2018

Sefior(es):CONSTRUCTORA MEDITERRANEO LTDA

Atencion a: NANCY MURAOZ ACURA
Giro: CONSTRUCCION

Direccién: AV LAS AMERICAS 4640 - PEA'ALOLEN - SANTIAGO
Observaciones: LAS ALONDRAS PUDAHUEL

Vendedor: JUAN CARLOS ARIAS

Fecha Vencimiento: 29-08-2018

Condiciones de Pago: A 30 DIAS FACTURACION
Forma de Pago: CHEQUE

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD ‘ UND ‘ UNITARIO DESCUENTO | SUBTOTAL
10001 RETIRO ESCOMBROS 35 m3 $6.000 $210.000
vale de retiro 4202-4384
DOCUMENTO REFERENCIA | FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZON REFERENCIA

ll TR

TIMBRE ELECTRONICO Sl
RESOLUCION N°80 DEL 2014-08-22
VERIFIQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DESCTO. AFECTO %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO

IVA 19 %

OTROS IMPUESTOS
TOTAL

$0
$0

$210.000
$0
$39.900
$0
$249.900

SON: DOSCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS PESOS

CONTROLER GROUP | WWW.CONTROLER.CL
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